



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สยามแทรกเตอร์เขาทราย (โดยนาย สุรชัย เจียมวงษา) (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๓,๙๒๖.๒๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ = ๕ ก.ค. ๒๕๖๑

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

บัญชีแนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน 1 โครงการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
	รถชุดไฮดรอลิค Komatsu PC200-7 รหัส 018-46-0010			
1	ถอด-ซ่อมเปลี่ยนซีล-โอริงคอลโทรล ปรับตั้งแรงดันใหม่	1 คัน	27,000	27,000
2	ซ่อมแคเรีย (ซ่อมนอก-กลึง-ซีลกรุป-โอริง)	4 ลูก	1,950	7,800
3	ซ่อมกระบอบอก + ลูกสูบ	2 กระบอบอก	5,700	11,400
4	ลูกยางแทนเครื่อง	4 ชุด	1,450	5,800
5	ซ่อมสปริงเก็ท (เชื่อม-พอก-กลึง)	2 ข้าง	3,500	7,000
6	ซ่อมล้อหน้า (เชื่อม-พอก-กลึง-ซีลกรุป-โอริง)	2 ลูก	7,000	14,000
7	ซ่อมการ์ดกลาง (พอก-เสริม-กลึง)	2 ข้าง	1,200	2,400
8	ซ่อมการ์ดหน้า (พอก-เสริม-กลึง)	2 ข้าง	1,500	3,000
9	ซ่อมโรลเลอร์ (เชื่อม-พอก-กลึง)	14 ลูก	3,590	50,260
10	อัดเปลี่ยนบุช + สลักเบรก + ซีลวาล์ว	2 เส้น	31,100	62,200
11	สกรูจับแอร์แทรก (ประมาณการ)	100 ตัว	50	5,000
12	เชื่อมเสริมแทนล้อหน้า	2 ข้าง	1,200	2,400
13	สายไฮดรอลิคกระบอบอกบูม - อาหัม	6 เส้น	1,800	10,800
14	ซีลแรงแทรก	2 ชุด	1,300	2,600
15	ค่าแรงถอดประกอบชิ้นส่วนเข้าออกตัวรถ	1 คัน	15,000	15,000
16	ค่ารถบริการขน-ย้าย จาก อบจ.เพชรบูรณ์ - ร้านสยาม	2 เที่ยว	10,000	20,000
	แทรกเตอร์ ต.เขาทราย อ.ทับคล้อ จ.พิจิตร			
	รวมเงิน			246,660.00
	ภาษี 7%			17,266.20
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			263,926.20